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ÅKorjausrakentamisbarometri toteutetaan kaksi kertaa vuodessa: 
maalis-huhtikuu ja loka-marraskuu

ÅVastaajia tällä kertaa 3333: hallituksen jäseniä 2952,
isännöitsijöitä 313 ja muita taloyhtiö-vastaajia 68 henkilöä

ÅTarkoituksena on saada ajantasainen käsitys korjausrakentamisen 
suuntaviivoista ja rakenteellisista tekijöistä taloyhtiöissä

ÅTällä kertaa extra-osioita olivat korona-epidemian vaikutukset ja 
taloyhtiöiden lainansaanti. 

ÅVastaukset kerätty: 31.3. ï13.4.2020.

*) Tuloksissa raportoitavat ns. saldoluvut saadaan vähentämällä laskevaa kehitystä 
ennakoivien osuus kasvavaa kehitystä ennakoivien osuudesta. 

Taustat ja vastaajat / Kevät 2020



Korjausrakentamisbarometri
Kevät 2020 ïVastaajaprofiilit
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Korjaushankkeen vaihe yhtiössä
Kevät-barometrit 2016 - 2020 / Kaikki vastaajat / Kevät 2020: n=3332

Hankesuunnitteluvaihe Suunnitteluvaihe Tarjouspyyntövaihe

Rakentamis-/korjausvaihe Ei hanketta vastausvuonna



ÅMiltei joka toisella taloyhtiöillä on ollut jokin korjaushankkeen vaihe menossa vuonna 
2020 ïMiltei joka viidennellä on itse korjausvaihe menossa. Suunnitteluvaiheissa 
olevien osuus viime kevättä pienempi. 

ÅVuonna 2020 taloyhtiöiden korjausrakentamisessa ei odotettavissa kasvua. Kaikista 
vastaajista 27 % odottaa kasvua tänä vuonna ja 33 % supistumista 
korjaushankkeissaan. Pääkaupunkiseudulla kuitenkin kasvua odottavia on tälle 
vuodelle hienoisesti enemmän kuin supistumista povaavia. 

ÅTulevan vuoden odotukset ovat viime syksyä heikommat, mutta odotukset eivät 
poikkea vuoden takaisista odotuksista. Pk-seudulla saldoluvun miinus kaikkein pienin.  

ÅArvio ajankohtaisen taloustilanteen vaikutuksesta korjaamiseen ovat heikentyneet 
matalimmalle tasolle kuin kertaakaan kevään 2014 jälkeen. Saldoluku oli nyt -20 (vs. 
syksyllä 2019 -10). Kuitenkin edelleen peräti 76 % vastaajista ilmoitti, ettei
ajankohtainen yleinen taloustilanne vaikuta heidän korjaushankkeiden ja 
ylläpitotoimenpiteiden toteutumiseen, ts. agendalla olevat korjaushankkeet toteutunevat 
joka tapauksessa. 

ÅAluekohtaiset erot ajankohtaisen taloustilanteen vaikutuksissa olivat tällä kertaa pienet. 

ÅKoronakriisillä on ollut vaikutusta taloyhtiöiden korjaushankkeista lähes joka 
kolmanteen. Eniten virus on vaikuttanut korjaushankkeita koskevaan päätöksentekoon, 
joka on viivästynyt lähes joka viidennessä taloyhtiössä. 

Suhdannekuva korjausrakentamisessa / 
Huhtikuu 2020



ÅVuonna 2020 vesi- ja viemärijärjestelmiä, märkätiloja sekä julkisivuja ja vesikattoa 
korjataan yleisimmin tänä vuonna kerrostaloyhtiöissä. Vesi- ja viemärijärjestelmiä 
ilmoitti korjaavansa noin joka kymmenes kerrostaloyhtiö jollain tavalla kuluvana 
vuonna. Kaikista vastaajista jo 3,6 % ilmoitti rakentavansa sähköauton latauspisteen/-
pisteitä vuonna 2020. 

ÅRivitaloyhtiöillä piharakenteet ja vesikatto ovat yleisimmin korjausten kohteina tänä 
vuonna. Sähköautojen latausjärjestelmiä ilmoitti toteuttavan tänä vuonna runsaat kolme 
prosenttia vastaajista.

ÅAlkaneen viisivuotisjakson 2020 ï2024 aikana kerrostaloissa sähköautojen 
latauspisteet ovat nousseet selkeästi yleisimmäksi hankkeeksi, kun jo 32 prosenttia 
vastaajista ilmoittaa toteuttavansa latauspisteen tai ïpisteitä yhtiössään. Vesikatto, 
julkisivut, putkistot ja lukitusjärjestelmät ovat seuraavaksi yleisempiä korjauksia 
kerrostaloissa. 

ÅMyös rivitaloyhtiöissä sähköautojen latauspaikat nousivat kärkeen 28 % osuudella 
kaikista vastaajista. Miltei yhtä suuriin osuuksiin nousivat hankkeet kaikissa 
ulkovaippaa koskevissa rakennusosissa. 

Mitä korjataan? Vuonna 2020  /
Viisivuotiskausi 2020 ï2024 
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Korjausrakentamisen ilmapuntari 
Etelä-Suomi
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Korjausrakentamisen ilmapuntari  
Länsi-, Itä- ja Pohjois-Suomi
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Korjausrakentamisen ilmapuntari 
Länsi-, Itä- ja Pohjois-Suomi
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Taloustilanteen vaikutus korjaushankkeiden ja 
ylläpitotoimenpiteiden toteutumiseen...

Parantavasti Ei vaikutusta Heikentävästi
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